

Malermester Torben Sloth ApS
Enghavevej 1, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 43 97 93

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Torben Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Torben Sloth ApS Enghavevej 1 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 36 43 97 93
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 5. regnskabsår
Direktion	Torben Sloth, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år består i malervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.571 mod 270.199 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.416 mod -35.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	375.571	270.199
1 Personaleomkostninger	-297.377	-270.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.659	-40.651
Driftsresultat	53.535	-41.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.027	-4.002
Resultat før skat	49.508	-45.108
Skat af årets resultat	-11.092	9.924
Årets resultat	38.416	-35.184
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.184
Disponeret i alt	38.416	-35.184

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.803	151.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.803</u>	<u>151.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.803</u>	<u>151.462</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	7.944
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>7.944</u>
Likvide beholdninger	<u>78.828</u>	<u>10.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.828</u>	<u>18.137</u>
Aktiver i alt	<u>181.631</u>	<u>169.599</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	75.054	36.637
	Egenkapital i alt	<u>125.054</u>	<u>86.637</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.148	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.148</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.254	26.254
	Selskabsskat	0	13.234
	Anden gæld	39.175	35.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.429	82.962
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.429</u>	<u>82.962</u>
	Passiver i alt	<u>181.631</u>	<u>169.599</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	291.259	263.104
Andre omkostninger til social sikring	3.434	3.421
Personaleomkostninger i øvrigt	2.684	4.129
	297.377	270.654
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.027	4.002
	4.027	4.002
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	180.180	32.000
Tilgang i årets løb	0	180.180
Afgang i årets løb	-20.000	-32.000
Kostpris 30. september 2019	160.180	180.180
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-28.719	-11.067
Årets afskrivninger	-36.036	-35.118
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	6.378	17.467
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-58.377	-28.718
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	101.803	151.462
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	36.638	71.821
Årets overførte overskud eller underskud	38.416	-35.184
	75.054	36.637

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.